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Volitve župana  
   

 

  
   

 

Izid glasovanja za župana (po kandidatih) 

 

 

 

  

               

 

KANDIDAT 1: Srečko Ocvirk 
 

               

  

Številka 
volišča 

Ime volišča Število 
glasov 

Odstotek 
glasov(%) 

  

               

  

01 - 001 KD Blanca I, Blanca 24 49 44,14 
  

  

01 - 002 GD Poklek nad Blanco, Poklek nad Blanco 2 48 50,53 
  

  

01 - 003 KD Blanca II, Blanca 24 39 30,95 
  

  

01 - 004 KD Blanca III, Blanca 24 34 62,96 
  

  

01 - 005 Inplet d.o.o., Dolnje Brezovo 34 29 45,31 
  

  

01 - 019 GD Loka pri ZM I, Loka pri ZM 40 53 51,96 
  

  

01 - 020 GD Loka pri ZM II, Loka pri ZM 40 42 46,15 
  

  

01 - 021 GD Loka pri ZM III, Loka pri ZM 40 34 73,91 
  

  

01 - 022 GD Loka pri ZM IV, Loka pri ZM 40 9 60,00 
  

  

01 - 023 GD Breg, Šentjur na Polju 18A 58 61,70 
  

  

01 - 024 Dom krajanov Razbor, Razbor 11A 60 64,52 
  

  

01 - 032 Komunala Sevnica, Naselje heroja Maroka 17 115 47,52 
  

  

01 - 033 Gostilna Kregl, Gornje Brezovo 3 160 56,14 
  

  

01 - 034 Drožanje - Ivan Jazbec, Drožanje 13 59 64,84 
  

  

01 - 035 GD Sevnica, Kvedrova c. 25 32 65,31 
  

  

01 - 058 GD Zabukovje nad Sevnico, Zabukovje nad S. 16D 91 61,49 
  

  

01 - 059 GD Trnovec, Trnovec 3A 104 57,14 
  

  

01 - 060 Podgorje - Janez Podlesnik, Podgorje ob S. 17B 43 81,13 
  

  

01 - 901 Predčasno glasovanje 244 45,86 
  

  

01 - 997 Glasovanje po pošti 1 33,33 
  

  

02 - 035 GD Sevnica, Kvedrova c. 25 222 50,00 
  

  

02 - 036 Vrtec Ciciban Sevnica, Naselje heroja Maroka 22 152 51,35 
  

  

02 - 037 OŠ Sava Kladnika, Trg svobode 42 337 46,55 
  

  

02 - 901 Predčasno glasovanje / / 
  

  

02 - 997 Glasovanje po pošti / / 
  

  

03 - 006 TVD Partizan, Boštanj 30 197 42,73 
  

  

03 - 007 Večnamenski objekt Log, Log 30 73 49,66 
  

  

03 - 008 KD Lukovec, Lukovec 38 64 62,14 
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03 - 009 Konjsko - Jože Mervič, Konjsko 10 35 51,47 
  

  

03 - 010 ŽP Jelovec, Jelovec 5 41 46,07 
  

  

03 - 011 Gostišče Dolinšek, Vrh pri Boštanju 23 49 52,69 
  

  

03 - 012 Pod vaškim kozolcem na Jablanici, Jablanica 21A 44 53,66 
  

  

03 - 013 Večnamenski dom Šmarčna, Šmarčna 4B 17 34,00 
  

  

03 - 014 Večnamenski dom Kompolje, Kompolje 34 50,00 
  

  

03 - 025 GD Primož I, Primož 6 15 88,24 
  

  

03 - 026 GD Primož II, Primož 6 19 63,33 
  

  

03 - 027 GD Primož III, Primož 6 7 70,00 
  

  

03 - 028 GD Primož IV, Primož 6 17 68,00 
  

  

03 - 029 GD Primož V, Primož 6 19 61,29 
  

  

03 - 030 D. Orle - Divjak Janez, Dolnje Orle 1 12 70,59 
  

  

03 - 031 D. Orle - Metelko Nada, Dolnje Orle 3 18 69,23 
  

  

03 - 038 GD Studenec I, Studenec 43 22 68,75 
  

  

03 - 039 GD Studenec II, Studenec 43 12 52,17 
  

  

03 - 040 GD Studenec III, Studenec 43 57 72,15 
  

  

03 - 041 Dom krajanov Rovišče I, Rovišče 4 48 76,19 
  

  

03 - 042 Dom krajanov Rovišče II, Rovišče 4 36 63,16 
  

  

03 - 043 Zavratec - Marko Rupar I, Zavratec 10 22 59,46 
  

  

03 - 044 Zavratec - Marko Rupar II, Zavratec 10 11 45,83 
  

  

03 - 045 Zavratec - Marko Rupar III, Zavratec 10 0 0,00 
  

  

03 - 901 Predčasno glasovanje / / 
  

  

03 - 997 Glasovanje po pošti / / 
  

  

04 - 015 OŠ Krmelj I, Krmelj 25 39 68,42 
  

  

04 - 016 OŠ Krmelj II, Krmelj 25 58 66,67 
  

  

04 - 017 OŠ Krmelj III, Krmelj 25 55 56,70 
  

  

04 - 018 OŠ Krmelj IV, Krmelj 25 90 68,70 
  

  

04 - 046 KD Šentjanž I, Šentjanž 22 171 70,08 
  

  

04 - 047 Budna vas - Miha Jazbec, Budna vas 15A 46 70,77 
  

  

04 - 048 Kamenica - Franci Gole, Kamenica 11 31 81,58 
  

  

04 - 049 Leskovec - Renko Antonija, Leskovec v Podborštu 5 28 77,78 
  

  

04 - 050 KD Šentjanž II, Šentjanž 22 33 86,84 
  

  

04 - 051 Kladje pri K. - Žan Bunderšek, Kladje pri K. 10 25 60,98 
  

  

04 - 052 GD Veliki Cirnik, Veliki Cirnik 1A 40 86,96 
  

  

04 - 053 Osredek -  Bogdan Podlogar, Osredek 15 44 64,71 
  

  

04 - 054 LD Tržišče, Tržišče 23 164 68,91 
  

  

04 - 055 Pijavice - Henrik Hočevar, Pijavice 3 121 71,60 
  

  

04 - 056 Vinski dvor Malkovec, Malkovec 11 137 82,53 
  

  

04 - 057 GD Telče, Telče 12B 95 87,16 
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04 - 901 Predčasno glasovanje / / 
  

  

04 - 997 Glasovanje po pošti / / 
  

            

 

KANDIDAT 2: Aleš Žibert 
 

            

  

Številka 
volišča 

Ime volišča Število 
glasov 

Odstotek 
glasov(%) 

  

            

  

01 - 001 KD Blanca I, Blanca 24 62 55,86 
  

  

01 - 002 GD Poklek nad Blanco, Poklek nad Blanco 2 47 49,47 
  

  

01 - 003 KD Blanca II, Blanca 24 87 69,05 
  

  

01 - 004 KD Blanca III, Blanca 24 20 37,04 
  

  

01 - 005 Inplet d.o.o., Dolnje Brezovo 34 35 54,69 
  

  

01 - 019 GD Loka pri ZM I, Loka pri ZM 40 49 48,04 
  

  

01 - 020 GD Loka pri ZM II, Loka pri ZM 40 49 53,85 
  

  

01 - 021 GD Loka pri ZM III, Loka pri ZM 40 12 26,09 
  

  

01 - 022 GD Loka pri ZM IV, Loka pri ZM 40 6 40,00 
  

  

01 - 023 GD Breg, Šentjur na Polju 18A 36 38,30 
  

  

01 - 024 Dom krajanov Razbor, Razbor 11A 33 35,48 
  

  

01 - 032 Komunala Sevnica, Naselje heroja Maroka 17 127 52,48 
  

  

01 - 033 Gostilna Kregl, Gornje Brezovo 3 125 43,86 
  

  

01 - 034 Drožanje - Ivan Jazbec, Drožanje 13 32 35,16 
  

  

01 - 035 GD Sevnica, Kvedrova c. 25 17 34,69 
  

  

01 - 058 GD Zabukovje nad Sevnico, Zabukovje nad S. 16D 57 38,51 
  

  

01 - 059 GD Trnovec, Trnovec 3A 78 42,86 
  

  

01 - 060 Podgorje - Janez Podlesnik, Podgorje ob S. 17B 10 18,87 
  

  

01 - 901 Predčasno glasovanje 288 54,14 
  

  

01 - 997 Glasovanje po pošti 2 66,67 
  

  

02 - 035 GD Sevnica, Kvedrova c. 25 222 50,00 
  

  

02 - 036 Vrtec Ciciban Sevnica, Naselje heroja Maroka 22 144 48,65 
  

  

02 - 037 OŠ Sava Kladnika, Trg svobode 42 387 53,45 
  

  

02 - 901 Predčasno glasovanje / / 
  

  

02 - 997 Glasovanje po pošti / / 
  

  

03 - 006 TVD Partizan, Boštanj 30 264 57,27 
  

  

03 - 007 Večnamenski objekt Log, Log 30 74 50,34 
  

  

03 - 008 KD Lukovec, Lukovec 38 39 37,86 
  

  

03 - 009 Konjsko - Jože Mervič, Konjsko 10 33 48,53 
  

  

03 - 010 ŽP Jelovec, Jelovec 5 48 53,93 
  

  

03 - 011 Gostišče Dolinšek, Vrh pri Boštanju 23 44 47,31 
  

  

03 - 012 Pod vaškim kozolcem na Jablanici, Jablanica 21A 38 46,34 
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03 - 013 Večnamenski dom Šmarčna, Šmarčna 4B 33 66,00 
  

  

03 - 014 Večnamenski dom Kompolje, Kompolje 34 50,00 
  

  

03 - 025 GD Primož I, Primož 6 2 11,76 
  

  

03 - 026 GD Primož II, Primož 6 11 36,67 
  

  

03 - 027 GD Primož III, Primož 6 3 30,00 
  

  

03 - 028 GD Primož IV, Primož 6 8 32,00 
  

  

03 - 029 GD Primož V, Primož 6 12 38,71 
  

  

03 - 030 D. Orle - Divjak Janez, Dolnje Orle 1 5 29,41 
  

  

03 - 031 D. Orle - Metelko Nada, Dolnje Orle 3 8 30,77 
  

  

03 - 038 GD Studenec I, Studenec 43 10 31,25 
  

  

03 - 039 GD Studenec II, Studenec 43 11 47,83 
  

  

03 - 040 GD Studenec III, Studenec 43 22 27,85 
  

  

03 - 041 Dom krajanov Rovišče I, Rovišče 4 15 23,81 
  

  

03 - 042 Dom krajanov Rovišče II, Rovišče 4 21 36,84 
  

  

03 - 043 Zavratec - Marko Rupar I, Zavratec 10 15 40,54 
  

  

03 - 044 Zavratec - Marko Rupar II, Zavratec 10 13 54,17 
  

  

03 - 045 Zavratec - Marko Rupar III, Zavratec 10 4 100,00 
  

  

03 - 901 Predčasno glasovanje / / 
  

  

03 - 997 Glasovanje po pošti / / 
  

  

04 - 015 OŠ Krmelj I, Krmelj 25 18 31,58 
  

  

04 - 016 OŠ Krmelj II, Krmelj 25 29 33,33 
  

  

04 - 017 OŠ Krmelj III, Krmelj 25 42 43,30 
  

  

04 - 018 OŠ Krmelj IV, Krmelj 25 41 31,30 
  

  

04 - 046 KD Šentjanž I, Šentjanž 22 73 29,92 
  

  

04 - 047 Budna vas - Miha Jazbec, Budna vas 15A 19 29,23 
  

  

04 - 048 Kamenica - Franci Gole, Kamenica 11 7 18,42 
  

  

04 - 049 Leskovec - Renko Antonija, Leskovec v Podborštu 5 8 22,22 
  

  

04 - 050 KD Šentjanž II, Šentjanž 22 5 13,16 
  

  

04 - 051 Kladje pri K. - Žan Bunderšek, Kladje pri K. 10 16 39,02 
  

  

04 - 052 GD Veliki Cirnik, Veliki Cirnik 1A 6 13,04 
  

  

04 - 053 Osredek -  Bogdan Podlogar, Osredek 15 24 35,29 
  

  

04 - 054 LD Tržišče, Tržišče 23 74 31,09 
  

  

04 - 055 Pijavice - Henrik Hočevar, Pijavice 3 48 28,40 
  

  

04 - 056 Vinski dvor Malkovec, Malkovec 11 29 17,47 
  

  

04 - 057 GD Telče, Telče 12B 14 12,84 
  

  

04 - 901 Predčasno glasovanje / / 
  

  

04 - 997 Glasovanje po pošti / / 
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